[image: ]

	Отдел образования
администрации Красноармейского
района Чувашской Республики

	Чǎваш Республикинчи
Красноармейски район
администрацийĕн вĕрентỷ  пайĕ

	ул. Ленина, д. 35, с. Красноармейское, Чувашская Республика, 429620, телефон: 8(83530) 2-13-48, факс: 8(83530) 2-13-48
e-mail: obrazov@krarm.cap.ru, http://www.obrazov-krarm.edu.cap.ru/
ИНН 2109001278, КПП 210901001,  р/с 40204810800000100161, ГРКЦ НБ Чувашской Республики  Банка России г. Чебоксары, БИК 049706001

П Р И К А З
      16.08.2018 г.                                                                                                                    № 170
      О проведении августовских мероприятий
    педагогических работников

В соответствии планом работы отдела образования администрации Красноармейского района на 2018 год и с целью повышения внимания педагогической общественности к проблемам развития системы образования
приказываю:
1. Провести  24 августа 2018 г. августовские мероприятия педагогических работников образовательных учреждений района на тему «Основные стратегические ориентиры системы образования Красноармейского района».
2. Утвердить план подготовки и программу проведения августовских мероприятий (Приложение 1).
3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогических работников в указанные сроки.
4. Контроль за исполнением  приказа возложить на И.В. Валентинову, заместителя начальника отдела образования администрации Красноармейского района.

  Заместитель главы администрации
Красноармейского      района     –
начальник отдела образования                                                             С.А. Григорьева

Исп. М.Ф. Фризен
8 83530 21348
(м. 89279928079)

Приложение 1
(Приказ  № 170 от 16.08.2018 г.)

ПЛАН
подготовки августовских мероприятий

	№
	Содержание деятельности
	Ответственные
	Сроки
исполнения

	1.
	Составление документов августовских мероприятий, оформление, подшивка.
	Фризен М.Ф.
	16-24.08.

	2.
	Составление методического письма для работы образовательных учреждений.
	Фризен М.Ф.
	16.08.

	3.
	Информационное освещение августовских мероприятий
	Мокеева Д.Л.
	20-24.08.

I часть.  Организация дискуссионных площадок педагогических работников

Место проведения: МБОУ «Красноармейская СОШ»
                                 Начало 9 час. 30 мин.

	1.
	Подготовка МБОУ «Красноармейская СОШ» к форуму:
	Гаврилова С.М.
	20-24.08.

	Праздничное оформление:
· школьного двора (флаги, шары);
· фойе 1 этажа;
· вестибюль 1 этажа;
· вестибюль 2 этажа;
· классных аудиторий (техническое обеспечение проведения форума, организация кофе-паузы и т.д.);
· библиотеки;
· столовой.

	2.
	Организация подвоза участников августовских мероприятий
	Руководители образовательных учреждений
	24.08.

	3.
	Размещение транспортных средств участников
	Петров В.П.
	24.08.

	4.
	Организация и проведение дискуссионных площадок.
	Фризен М.Ф.
Руководители методических объединений
	24.08.

	5.
	Организация питания  участников.
	Гаврилова С.М.
Суховетрюк С.Д.
	24.08.

II  часть. Программа пленарного заседания

	Время проведения:
	13.00 – 15.00

	Место проведения:

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система»

13.00 – 13.30

Выставка-презентация системы образования Красноармейского района «Образование для каждого»

	13.00 – 13.30
	Регистрация участников

	13.30
	Открытие конференции

Доклад заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьевой Светланы Анатольевны  «Основные стратегические ориентиры системы образования Красноармейского района»

	[bookmark: _GoBack]Приветственное слово главы администрации Красноармейского района Кузнецова Александра Николаевича

	Вручение государственных наград педагогическим работникам

	Выступление гостей и участников конференции

	15.00
	Завершение работы районной конференции работников образования

image1.jpeg